Rua Severiano de Lima, nº 189 - Bairro Centro - CEP 34000285 - Nova Lima - MG - www.defensoria.mg.def.br

ESCALA DE PLANTÃO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTO FACULTATIVO

Excelentíssima Senhora Dra.
Raquel Gomes de Sousa da Costa Dias
Defensora Pública-Geral,

Cordialmente, venho encaminhar a escala de Plantão dos meses de novembro e dezembro de 2024, da Defensoria Pública de Unidade de Nova
Lima para aprovação.

MICRORREGIÃO DO TJMG: XXX
COMARCAS ABRANGIDAS: Itabirito, Mariana, Nova Lima, Ouro Preto
UNIDADE DA DEFENSORIA SEDE DO PLANTÃO: Nova Lima

DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONTATOS

08 a 11 de novembro de 24 Eduardo Furst Giesbrecht Rodrigues, MADEP 0925

Telefone: (31) 98453 0228

E-mail:

eduardo.rodrigues@defensoria.mg.def.br

14 a 18 de novembro de 24 Izabela de Rezende Coutinho, MADEP 0752

Telefone: (31) 98475 4693

E-mail:

izabela.coutinho@defensoria.mg.def.br

19 a 21 de novembro de 24 Izabela de Rezende Coutinho, MADEP 0752

Telefone: (31) 98475 4693

E-mail:

izabela.coutinho@defensoria.mg.def.br

22 a 25 de novembro de 24 Diego Escobar Francisquini, MADEP 0927
Telefone: (31) 98453 0228

E-mail: diego.francisquini@defensoria.mg.def.br

29 de novembro a 02 de dezembro de 24 Diego Escobar Francisquini, MADEP 0927
Telefone: (31) 98453 0228

E-mail: diego.francisquini@defensoria.mg.def.br

06 a 09 de dezembro de 24 Eduardo Furst Giesbrecht Rodrigues, MADEP 0925

Telefone: (31) 98453 0228

E-mail:

eduardo.rodrigues@defensoria.mg.def.br

Atenciosamente

Izabela de Rezende Coutinho

Defensora Pública - Madep 752

Documento assinado eletronicamente por Izabela de Rezende Coutinho, Coordenador Local, em 07/10/2024, às 16:08, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o código verificador
0365971 e o código CRC 179A8F93.

9990000001.002650/2022-90 0365971v7

Criado por izabela.coutinho, versão 7 por izabela.coutinho em 07/10/2024 16:08:03.

09/10/2024, 14:37 SEI/DPMG - 0365971 - Escala de Serviço/Plantão

https://sei.defensoria.mg.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=394672&infra_… 1/1

mailto:eduardo.rodrigues@defensoria.mg.def.br
mailto:izabela.coutinho@defensoria.mg.def.br
mailto:izabela.coutinho@defensoria.mg.def.br
mailto:diego.francisquini@defensoria.mg.def.br
mailto:diego.francisquini@defensoria.mg.def.br
mailto:eduardo.rodrigues@defensoria.mg.def.br
https://sei.defensoria.mg.def.br/sei/controlador_externo.php?%20acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=